TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

19/06/2024

1
00:00
2 19/06/2024
00:00
3 19/06/2024
00:00
19/06/2024

4
09:00
19/06/2024

5
09:30
19/06/2024

6
09:30

N° Ruolo

sezione

8631/2021

03

7037/2023
03

3410-1/2024

03

4290/2019

03

8822/2018

03

5180/2021

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

FEOLA MARIA
19/06/2024 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

AULA N. 120 |PIANO (CARTOLARE)

19/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Mutuo

FUSCHETTI GIANLUCA Convenuto principale
CICALA GIUSEPPE

Mutuo
MANZO MARIO Convenuto principale

SIDOTI ROBERTO PIETRO

Altri procedimenti cautelari
PELUSO MASSIMO Awv. DI VIRGILIO AMEDEO

CASORIA GENNARO

lesione personale

CATTOLICO INCALDANA DANIELA  Convenuto principale
PILLA GIOVANNI

lesione personale
BERNARDINI SVEVA Convenuto principale
CHIRICO GIULIO

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

1ZZzO CLAUDIA Convenuto principale

Termini



Avv.
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

19/06/2024

09:30

19/06/2024

09:30

19/06/2024

09:30

19/06/2024

09:30

19/06/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

3413/2022

03

9087/2022

03

2180/2023

03

6327/2023

03

106/2024

03

FEOLA MARIA

19/06/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

19/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

RIOLO

Altri contratti atipici
FRANCESCA Convenuto principale

MONTUORI GIULIANO

GIUSTI

FRANCESCO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

CAVETTI CIRO Convenuto principale

FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN

PORFIDIA ANGELA

Arricchimento senza causa

Convenuto principale

CATERINO ADELE TERESA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

PAGLIUCA DOMENICO Convenuto principale

ROSSI

ARMANDO

Vendita di cose mobili

FUSCO SILVIO ARCHIMEDE Convenuto principale
FILIPPELLI GIANCARLO

Termini



13

19/06/2024

09:30

19/06/2024

12/06/2024

09:30

593/2024
03

1142/2024

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

solo danni a cose
D'AMBROSIO FERDINANDO Convenuto principale

FRATTA MARIA CARMELA

Intermediazione
mobiliare(fondi di invest.,
gestione risparmio, etc)

PAGANO DOMENICO Convenuto principale
ROSSI MARCO

Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
19/06/2024 1528/2024
14
09:30 03
19/06/2024 3141/2024
15
09:30 03
19/06/2024 7121/2021
16
09:45 03

FEOLA MARIA

19/06/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Convenuto principale

Awv.

19/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri istituti e leggi speciali

LETIZIA MODESTOConvenuto principale
DRAGO SALVATORE

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

CATALANO GIANLUCA Avv. ZENO VINCENZO

Altri contratti atipici

VERDEROSA GUIDO Avv. VANORIO STEFANO

LUMACA DANIELA

FRAMONDI GUIDO MARIA

Termini

Totale fascicoli 16
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